contratación ha acordado la adjudicación del contrato para la prestación de dichos servicios, 

con fecha 26 de diciembre de 2025, a favor de la empresa GADESLIMP, S.L., con C.I.F. 

B11392560. 

Importes de Adjudicación: 

Importe Base Imponible, expresado en euros, IVA excluido: CUARENTA Y UN MIL 

NOVECIENTOS CUATRO EUROS – 41.904,00€ 

Importe Total, expresado en Euros, IVA incluido: CINCUENTA MIL SETECIENTOS TRES EUROS 

CON OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS– 50.703,84€ 

Formalización del contrato:  

15 días hábiles desde que se remita la notificación de la adjudicación al licitador.